2018 na nový termín dokončení díla do 31. 1. 2019.

IV. CENA DÍLA

Původní cena za provedení předmětu díla byla stanovena a v členění:

 cena celkem bez DPH 20 986 930,50 Kč

 vyčíslení DPH 4 407 255,40  Kč (v platné výši)

 cena celková vč. DPH 25 394 185,90  Kč

slovy celkem vč. DPH: dvacetpětmilionůtřistadevadesátčtyřitisícjednostoosmdesátpět korun českých, 
devadesát haléřů

Cena za provedení předmětu díla je nově stanovena a v členění:

 cena celkem bez DPH 22 255 829 Kč

 vyčíslení DPH 21%   4 673 724.Kč (v platné výši)

 cena celková vč. DPH    26 929 553 Kč

slovy celkem vč. DPH: dvacetšestmilionůdevětsetdvacetdevěttisícpětsetpadesáttři korun českých, 
00 haléřů 

Nová celková cena je vypočtena na podkladě souhrnného listu - celkovou rekapitulací objektů stavby, která 
tvoří přílohu č. 2, tohoto dodatku smlouvy o dílo.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti.